[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 50
18 октября 2012 года

О досрочном прекращении полномочий депутата

 Думы Каменского городского округа

Рассмотрев заявление депутата Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного круга № 1 Белоусова Сергея Александровича о досрочном прекращении полномочий депутата, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», Решением Каменской районной  территориальной избирательной  комиссии с полномочиями избирательной комиссии  муниципального образования «Каменский городской округ» от 15 октября 2012 года № 37/275 «О результатах выборов Главы Каменского городского округа 14 октября 2012 года»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Заявление депутата Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного круга № 1 Белоусова С.А. об отставке по собственному желанию  удовлетворить.

2. Полномочия депутата Думы Каменского городского округа от пятимандатного избирательного круга № 1  Белоусова С.А. прекратить досрочно с 15 октября 2012 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пламя».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы Каменского городского округа (В.И. Чемезов).

Председатель Думы

Каменского городского округа                                                  В.И. Чемезов